Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Буняковская средняя  школа» Одесского муниципального района Омской области

П Р И К А З

3 апреля 2024 года № 28/1

О назначении руководителя

центра образования                                 естественнонаучной и технологической направленностей

«Точка роста»

         В целях повышения эффективности деятельности центра образования                                 естественнонаучной

и технологической направленностей «Точка роста», обеспечения координации деятельности

участников образовательного процесса,  на основании Приказа Комитета по образованию

Администрации Одесского муниципального района Омской области №22 от 12.03.2024 года «О

создании центров образования естественно - научной и технологической направленности в

общеобразовательных организациях Одесского муниципального района» п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить руководителем Центра образования естественно-научной направленности «Точка

роста» в МКОУ «Буняковская СШ»  Любезнову Елену Викторовну

2. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор школы Л.Л.Козыренко

   Ознакомлены

	П Р И К А З
	3 апреля 2024 года № 28/1
	«Точка роста»

		2025-01-30T14:00:12+0600
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "БУНЯКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА" ОДЕССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ